Iudicibus ad se avocari, vel aliis ram«W possint, nisi per viam legitimae appcllalionis, et in casibus, ut supra, °n prohibitis, ad Ipsorum Tribunalia deferantur. S 43. Appellationcs autem non rccipiaiitur, neque inhibitiones vigore s aru,n COncedantur, nisi prius constiterit. quod ncdum per lcgitimam Pernajn, et intra tegitima tempora vere appellatum fuerit, sed etiam, quod Ppellatum fucrit a Sentenfla definitiva, vel habente vim definitivae, aut a Sravaniine, qi|0[1 per dcfinitivam Sentenflam reparari non possit: idque per pub«ca DocUinenta, quae rcaliter in Actis exhibeantur. Tunc enim, ct non ' Conc. Roman., a. 1725, p. 113-119.
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    732 Romani Pontifices 3 Ptione tenoris Sententiae, ^D^Z^ C0«-da "^S t's, vel damnum per definitivam 7, T (teS,Uwl» seu vim def n,° «Wn bitiones, Processul et indT ^ C~ ***** ^ "npune sperni possint. ^ quaecumque, sint ipso C '0, al.ter concessae nullatenus afficiant et Notfrii ■ ^ fUerit' lnhibi^ appellatum fuerit, si qiidSn^sS d^carcfV'6""''^ dato verbali, non aliter expedir poterun. In t T ^ CUm ' quam constito prius de ipSa ca cerauW l ■ "^8 vfeore Tesfum. Interim tamen AppeHans fn "h dep°si,ionem sa,t™ **■ nebit, donec aliter ser. ser ^Zl >' Z° repen',Ur' carcerc P"» 'am prolatis, vel de comm n,t o r ^ Ub'' Ver° a*atur de « observetur omnino dE£* ml^^8' T°r,Urae' aut Censun* mem. Benedicti XIII. ' ta add,t,0nes, et declarationes pue aliis supeViustTxp$rcssiraned[Ct-! ^*"81'8 prirna Instantia pendentibus, «I Cita.iones, quae exn^dJri "H"3 ^i""" appeUa«° in sus^ fccto, vel ad effectum ca ?nm Cardina,i Signaturae lustitiae Pr* tamctsi ab eius AuditorP k VG' pr° adeundo eamdem Signatuna, volumus, easque ad nri ,SU, Scr,ptas' virn «nhibendi nullatenus sortiri pos« vel adeundi S.Vnatura S a,los dl,nitaxat effectus, comparendi scikft quutionem vel si,«„pn e?pcd,tas censer''. non autem ad retardandam W § 47 Dcrri USpendendum Processum ad ulteriora. eHam Ins'tantia apucl Nof «T* priviIe^atas. q»ae, ut praefertur, in pnrni antiquo mutandum J^', . APostolicam tractari possunt.nih.lu nostrae generali A,„n vo,un,us. sed Monitoria in illis coran, Camtra biliter observatum t ^ e'US Locumteneutibus, prout liactenus ta* Constitutionum *t r! expcd,enda esse, iuxta praescriptum ApostolicanW Constitutio™ ' L PraeSer(,m feI- «COrd. Pauli V Praedecessoris Nostn declarationum BenedirTvn^W' ' ^0"0" P™dic,arum additionum;<l Montes, i„ qujbus IV ■ excePt''s tamen Monitoriis intimandis ■ omnino rcnovnri T CVltanda scandala, et litigantium incommoda, volur Ct °bscrvari styium, qui olim in co Tribunali *ebft ' * ' M ,6I2. . c, Bu„ Rom ^ ^ iy> p ^ Romani Pontifices 733 idesl, quod ad eiusmodi Monitoriorum expeditionem non aliter procedatur quam oblalo prius ipsi Auditori, vel alteri ex eius Locumtenentibus coram quo Monitorium expediendum erit, supplici Libello univcrsam Facti speciem clare,e, dilucide contincnte, et praevio etiam eiusdem Iudicis rescripto cjuod Aloniforium expedin possit, penes Causae Notarium, vcl Actuarium diligenler custodiendo. Et si aliter, quam praefertur, et absque dicto supplid libello acspeciali ludicis rescripto, dicta Monitoria ultra Montes intimanda expedita fuerint, Notarius, sive Actuarius, et Substitutus, qui illa expediverit ipso faclo incidat In poenas superius expressas. §48 Omnia, et singula hactenus a Nobis disposita ad rectam Iudiciorum melhodum rest.tuendam, eo impensius ab omnibus exacte custodiri et observan mandamus, quo clarius constat, hac nostra Constitutione non novas fien, sed ant.quas instaurari leges, provide, sapienterque institutas, et lemporum .muna, ac hominum fraude obsoletas, et novo Pontificiae auctonians praes.d.o communiri ordinem procedendi in Causis, iamdiu praescriptum Supenonbus^ et Inferioribus Tribunalibus a Sacra Tridenlina Synodo, SS!??1'5',6' Praedecessorum Nostrorum Romanorum PonI Z ol 1 ^ a'"SqUe Ordinationibus Apostolicis. Ideoque si ips* 1 Z ' T ' U Par CSt' humanac cupiditatis affectu. Prae ocuJfc 01,, ! ' ?U*f tam matUr0> ,arna-UC sa,uberrimo sunt constitu.a et £ ii D ; 1°' faC"e ,e°rUm qUilibC, aen0SCCl' QuaC sui' et <^uae saZ a!P , CSue deDeant 10 admi"endis. ac respective rciiciendis Quonun Appellatiombus, et Inhibitionibus. Atquc ita fiet, ut non solum uni7Z rSU° °4 C dcbita ,urisd,'ctionis, et auctoritatis praerogafiva scrveel d-Tm ' eXtmC,is prorsus.ac radicitus avulsis omnium contentionum, 'scorcan,m seminibus, mutuo charitatis vinculo Tribunalia socientur, et tuatur agCndi discip,ina Christiano Populo utilis, et necessaria restiCautt 7 Dcmum- ut exemplo Nostro, omnes praemissorum executioni «onim A t r° • incun,bant, et ut praesertim Notariis, Tabellionibus, et mus et ° IIS' Ct Substitutis omnis contraveniendi ansa praecidatur, voluCuria CXpreSSC mandamus, Processus, et Acta Causarum in Nostra Romana loria ai°ram qU°ViS ,Udlce Pcndentium, ac Inhibitior.es, Appellationes, Moni«orum cU1 Citatoriales. et Inhibitorialcs literas, quas ab iisdem Notariis, lihet inUe